

Sollentuna Biodlarförening

Årsmöte 2023



Verksamhetsplan Sollentuna Biodlarförening 1 oktober 2023 – 30 september 2024

Styrelsen har tillsammans tagit fram ett förslag till en plan och en budget för kommande verksamhetsår.

Styrelsen avser att som vanligt hålla medlemsträffar inomhus i en av kommunens lokaler.

Samarbetet mellan Sollentuna Biodlarförening och Sollentuna Hembygdsförening utvecklar sig ständigt och i nuläget finns det två bikupor på Hersby hembygdsgård.

Under 2023 kom styrelsen överens med styrelsen i Sollentuna Hembygdsförening att Sollentuna Biodlarförening och dess medlemmar är välkomna att informera om bin och sälja honung på alla av Hembygdsföreningens evenemang.

Styrelsen planerar även att föreningen och dess medlemmar deltar på mässor och marknader för att informera om bin och sälja honung när det är möjligt under kommande verksamhetsår.

Samarbetet mellan Sigtunaortens Biodlareförening, Vallentuna-Väsby Biodlareförening, Danderyd-Täby Biodlarförening och Sollentuna Biodlarförening fortsätter med regelbundna möten med ordförande och utskick av medlemsinformation till varandra.

Styrelsen är dock väldigt bekymrad över deltagandet på medlemsaktiviteter, och förbehåller sig rätten att minska antalet aktiviteter vid bristande intresse från medlemmarnas sida.

Amerikansk yngelröta kom under året skrämmande nära Sollentuna i och med utbrottet i grannföreningen Vallentuna-Väsby. För att säkerställa att Sollentuna är helt fritt från sporer av amerikansk yngelröta, är det budgeterat att genomföra provtagningar under våren 2024.

Budgeten presenteras under punkt 9.c. på Föredragningslista.

Sollentuna Biodlarförening

Årsmöte 2023



Styrelsens förslag

Vad	När	Vart
Årsmöte 2023	6 november kl. 19-21	Tintomamarummet
Varroatåg	18 november kl. 11-14	Hersby hembygdsgård
Medlemsträffar inomhus	våren och hösten	någon av kommunens lokaler
Trivselträffar utomhus med ett tema en gång i månaden	mitten av maj till augusti varannan vecka (ställs in vid regn)	Hersby hembygdsgård
Styrelsemöte	i princip en gång i månaden förutom i juli och december	det är tänkt att styrelsemöten under maj - augusti sammanfaller med träffarna på Hersby hembygdsgård
Utskick Bidraget	ungefär en vecka efter varje styrelsemöte samt en i december	e-post via medlemsregister
Försäljningsaktiviteter på Sollentuna hembygdsföreningens evenemang	enligt planering Sollentuna hembygdssföreningen	enligt planering Sollentuna hembygdssföreningen

Sollentuna Biodlarförening

Årsmöte 2023



Vad	När	Vart
Honungsbedömning av honungsbedömningskommittén	i september och efter årsmötet	
Honungsprovning	årsmöte, november 2024	
Samverkan med andra biodlarföreningar	gemensam planering under året	
Deltagande i distriktets och förbundets nätverksgrupper med egna representanter	på inbjudan	
Kontroll av förekomst av yngelröta inom Sollentuna med omnejd	våren 2024	
Repetitionskurs	1 dag under våren	